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_____________________________________________ _______________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. ______ prot.                                                                                   Himarë, më ___ . ___ . 2026 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 28.01.2026 

Drejtuar: OE “2Z KONSTRUKSION” shpk me NIPT: J63229466K 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X       ose   

 OE “2Z KONSTRUKSION” shpk me NIPT: J63229466K, me Adresë: Fier Roskovec Strum 

Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 65056-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i urës pasarel Kallarat” , me fond limit prej 

1,666,667 (nje milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e gjashtedhjete 

e shtate lekë) pa TVSH dhe kohëzgjatje  3 (tre) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  09.12.2025  
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 79 datë 15 

Dhjetor 2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “2Z KONSTRUKSION” SHPK                                                               J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera : 1,567,011 ( Një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëmbëdhjetë Lekë) pa 

Tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “2Z KONSTRUKSION” shpk  me NIPT: 

J63229466K, dhe Adresë: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, 

Km 3, Lagjja Zoga,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,567,011 ( Një milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëmbëdhjetë Lekë) pa Tvsh,  është identifikuar si ofertuesi fitues. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                 

                                                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                   VANGJEL TAVO 

 

 ME URDHËR DHE DELEGIM  

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

         PERVIN GJIKURIA 

  
 

 

Konceptoi: O.Vela 
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